= ==
Municipalidad de General Pueyrredon
2024

Decreto Firma Conjunta

NUmero: DECFC-2024-1249-E-MUNIMDP-INT

MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
Martes 28 de Mayo de 2024

Referencia: DECRETO DESIGNACION OLIVERI - EX-2024-00304400- -MUNIMDP-DV D#SE

VISTO el EX-2024-00304400- -MUNIMDP-DVD#SE ,y

CONSIDERANDO

Que mediante las mismas la Secretaria de Educacion a los fines del mantenimiento de servicios esenciales para la
poblacién, solicita la designacion del agente Ariel Hernan Oliveri, en el Instituto Superior de Formacion Docente
“Almafuerte”.

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°.- Designase d agente ARIEL HERNAN OLIVERI (Legajo N° 38.050/50 — CUIL 20-21706952-2)
como PROFESOR ENSENANZA ARTISTICA Y SUPERIOR con TRES (3) modulos semanales en EDUCACION



FISICA ESCOLAR (C.F. 9-86-03-01), con caracter Interino, a partir del 25 de abril de 2024 y hasta llamado a
concurso 0 e cese de funciones con expresion de causa, en e Instituto Superior de Formacién Docente
“Almafuerte” (U.E. 08-02-2-1-3-17).

ARTICULO 2°.- Acuérdase, al agente mencionado en el Articulo 1°, a partir de la fecha que ali se indica, la
BONIFICACION REMUNERATIVA NO JERARQUICOS — PARA PRESTACIONES EN HS. CATEDRA
Y/O MODULOS, Y PARA ENSENANZA SECUNDARIA, ARTISTICA, FORMACION PROFESIONAL Y
SUPERIOR 03-2014 — MODALIDAD FONID, de conformidad con lo establecido en la Ordenanza de
Presupuesto vigente.

ARTICULO 3°.- Acuérdase, al agente mencionado en el Articulo 1°, a partir de la fecha que ali se indica, la
BONIFICACION ESPECIAL DOCENTE, de conformidad con lo establecido en la Ordenanza de Presupuesto
vigente.

ARTICULO 4°.- El egreso que demande el cumplimiento alo dispuesto debera imputarse a: Institucional 1-1-1-01-
06-000 - UER 10 - F.Fin. 110 - Fin./Fun. 3-4-3 - Programético 26-00-00 - Inc.1 - PP.1 -P.p.1 - P.Sp. 9—
parael Art. 2% PP.1 -Pp.3 - P.Sp.6—Ap. 12 - parael Art. 3% P.P.1 - Pp.3 - P.Sp. 9—F.Fin. 131.

ARTICULO 5°.- El presente Decreto seré refrendado por el sefior SECRETARIO DE EDUCACION.

ARTICULO 6°.- Registrese, dése al Boletin Municipal y comuniquese por la Direccion de Personal.

Digitally signed by RIZZI Fernando Hector f i
Date: 2024.05.28 11:47:43 ART g'a%gf"'z’ggﬂ?_%%szgyl'\gé%g\'ﬁkﬁ' Mauro Asdrubal
Location: Partido de General Pueyrredon Location: Partido de General Pueyrredon

Fernando Hector Rizzi Guillermo Montenegro
Secretario Intendente
Secretaria de Educacion Intendencia

Digitally signed by GDE MGP
Date: 2024.05.28 12:37:27 -03:00



	fecha: Martes 28 de Mayo de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-1249-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-05-28T11:47:43-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2024-05-28T12:37:20-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2024-05-28T12:37:27-0300




